Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Paraná
Av. Com. Franco, 1341 – Jd. Botânico – 80.215-090 – Curitiba-PR

www.FundacaoAraucaria.org.br

Ato da Diretoria Executiva 038/2011

EDITAL 07/2011 - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO PARA A FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA

 A Fundação Araucária, por deliberação da Diretoria Executiva e, em observância a Lei 8.666/93

e Lei 11.788/2008, torna público o cancelamento do Edital de Seleção de Estagiários 07/2011, para

preenchimento de 03 (três) vagas de nível superior.

Curitiba, 26 de abril de 2011.

Prof. Dr. Paulo Roberto Brofman
Presidente da Fundação Araucária